
HOTĂRÂRE privind numirea reprezentanţilor în Consiliile de Administraţie ale unităţilor de învăţământ preuniversitar şi special de stat din sectorul 4

        
    
     

Consiliul Local al Sectorului 4;
 Având în vedere Expunerea de Motive a Primarului Sectorului 4;
Luând în considerare Referatul de specialitate al Direcţiei de Administrare a Unităţilor de
Învăţământ, Sanitare şi Creşelor Sector 4 înregistrat cu nr. 5574/16.09.2008;
 Văzând rapoartele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local Sector 4;
 Ţinând cont de Adresa nr.1140/02.09.2008 a Inspectoratului Şcolar al Municipiului Bucureşti
Sector 4 înregistrată la Cabinet Primar cu nr.31/341/02.09.2008;
 În baza prevederilor art. 145 alin.(6) din Legea Învăţământului nr. 84/1995, republicată;
 Potrivit art.45 alin.(1) şi art.81 alin.(2) lit.,,j'' din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică
locală, republicată, modificată şi completată;

HOTĂRĂŞTE

    -  Art.1 Se aprobă lista cu reprezentanţii în Consiliile de Administraţie ale unităţile de
învăţământ preuniversitar şi special de stat din sectorul 4, conform anexei care face parte
integrantă din prezenta hotărâre. 
    -  Art.2 Cu data prezentei Hotărârile Consiliului Local al sectorului 4 nr. 32/14.10.2004 şi nr.
25/29.03.2007 îşi încetează aplicabilitatea.
    -  Art.3 Secretarul Sectorului 4, Direcţia de Administrare a Unităţilor de Învăţământ, Sanitare
şi Creşelor Sector 4 şi reprezantanţii numiţi vor duce la îndeplinire prevederile prezentei
hotărâri, conform competenţelor legale.

Această hotărâre a fost adoptată în şedinţa ordinară a Consiliului Local al sectorului 4 din data
de 25.09.2008.

  

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
Gheorghe SĂVULESCU

Anexa 1

 1 / 1

intern/files/SEMAA/2008.09.25/A1H_65_.doc

